
1



Asat Genel Müdürlüğü 2011 Yılı Faaliyet Raporu 5018 Sayılı Kanun Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanununun 41. maddesine dayanılarak hazırlanmış ve 6/1/2006-2006/9972 Bakanlar Kurulu kararı 

ve 18/2/2006-26/804 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Strateji Geliştirme Birimlerinin 
Çalışma Usul ve Esasları hakkındaki yönetmeliğin 2’nci bölüm 5’inci (g) bendine göre 

Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü tarafından koordine edilmiştir.

Asat Genel Müdürlüğü Strateji Geliştirme Ekibi
 

Fatih ALTAŞ
Strateji Geliştirme Şube Müdürü 

A. İnan METİN
Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü Personeli 

Ayşe SECGİN
Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü Personeli 

Deniz KUMBUL
Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü Personeli 
[...]
Kontrol Kanunu gereğince kurumumuzun 
dış denetimi Sayıştay Başkanlığınca 
yapılmaktadır. 

YILLARA GÖRE TAHSİL EDİLEN SU MİKTARLARI (m3)

20
07 20

08
20

09 20
10

20
11

48
.4

33
.3

38

44
.9

18
.3

27

48
.7

87
.6

43

51
.4

67
.8

78

54
.9

45
.6

19



III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

100



101

2011 FAALİYET RAPORU



III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

102

1- FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ

İÇME SUYU VE KANALİZASYON YATIRIM 
FAALİYETLERİ

Genel Müdürlüğümüz bünyesinde gerçekleştirilen 
yatırımların bir kısmını öz kaynakları ile büyük 
bir kısmını ise ihale yoluyla gerçekleştirmekteyiz. 
Çalışmalarımız kendi ekip ve ekipmanlarımız  
ile içme suyu, kanalizasyon, ve yağmursuyu 
şebekesi yapımı, altyapı yenileme ve bakım onarım 
çalışmaları yürütülmektedir. Ayrıca konusunda 
uzman personeli tarafından 2011 yılında içme 
suyu, kanalizasyon, yağmursuyu, dere islahı, 
arıtma tesisi ve evsel bağlantılar gibi ihtiyaç 
duyulan yatırımların projelerini hazırlamıştır.  Bu 
konularda uzman kuruluşlar ile bilgi alışverişinde 
bulunulmuştur.

Genel Müdürlüğümüz bugün arıtma ve terfi 
istasyonları yapan büyük bir kuruluş haline 
gelmiştir. Bu çalışmalarımızda kullanılan 
malzemeler gelişmiş ülkelerde kullanılanlarla 
eşdeğer olup, çalışanlarımızın iş kazalarından 
korunması ve çalışmalardan dolayı çevreye 
verilecek rahatsızlığı en aza indirmek amacıyla 
gerekli her türlü tedbirler almaktayız. 

2011 YILINDA İNŞA EDİLEN ALTYAPI 
YATIRIMLARI 

İÇME SUYU HATTI  
(İhale Yolu İle)

120,59 km

İÇME SUYU HATTI  
(Öz Kaynaklarımız İle)

53,65 km

KANALİZASYON HATTI  
(Öz Kaynaklarımız İle)

10,27 km

YAĞMURSUYU HATTI, DRENAJ 
HATTI VE İNŞAATI (İhale Yolu İle)

5,7 km

2011 YILINDA İNŞA EDİLEN ALTYAPI YATIRIMLARI

120,59

53,6510,27

2,7

İÇME SUYU HATTI 
(İhale Yolu İle)

İÇME SUYU HATTI 
(Öz Kaynaklarımız İle)

KANALİZASYON HATTI 
(Öz Kaynaklarımız İle)

YAĞMUR SUYU HATTI, DRENAJ 
VE KANAL İNŞAATI  
(İhale Yolu İle)

B-PERFORMANS BİLGİLERİ



103

2011 FAALİYET RAPORU

“Belediye Hizmetleri Projesi-I” Dünya Bankası tarafından finanse edilmekte 
olup, altyapı yatırımlarının finansmanı amaçlarıyla kullanılması planlanmıştır. 

2011 Yılı içerisinde;

• İçme suyu ve Kanalizasyon Sözleşmeleri için 5.319.187,30 €
• Atıksu Arıtma Tesisleri ve Pompa İstasyonları Sözleşmeleri için  
   8.408.852,17 €

• Mal Alımı Sözleşmeleri için 182.903,45 €

Olmak üzere; toplamda 13.910.942,91 €  ödeme yapılmıştır.

Satın Alma Planına göre hayata geçirilmekte olan yatırımların oransal ve mali 
dağılımı aşağıdaki tabloda görülmektedir;

“BELEDİYE HİZMETLERİ PROJESİ – I” KAPSAMINDAKİ 2011 YILI YATIRIMLARI

DEVAM ETMEKTE OLAN BELEDİYE HİZMETLERİ PROJESİ-I KAPSAMINDAKİ 2011 
YILI YATIRIMLARININ FİNANSMAN TUTARLARI VE ORANSAL DAĞILIMLARI

Içme suyu ve Kanalizasyon Sözleşmeleri için 
5.319.187,30 €

Atıksu Arıtma Tesisleri ve Pompa 
İstasyonları Sözleşmeleri için 
8.408.852,17 €

Mal Alımı Sözleşmeleri için 
182.903,45 €

2011 YILINDA OLAN İÇMESUYU VE KANALİZASYON YATIRIMLARI

W13-A.44; 
4,109,806,55 €

W11-A.43; 
1,168,653,82 €

W9-A.41R; 
15,303,08 €

W6.2-S.24; 
6,894,99 €

W3-S.12; 
405,33 €

W2-S.11; 
18,123,53 €

Toplamda; 5.319.187,30 € ödeme yapılmıştır.



III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

104

S.24-Bölge 3 İçmesuyu Yeni İmalat/Rehabilitasyon ve Evsel 
Bağlantılar İnşaatı İşi

İşe Başlama Tarihi: 28 Eylül 2007

Sözleşme Tamamlanma Tarihi (varsa süre uzatımları dahil): Süresi 365 gün 
olan sözleşme ile ilgili olarak 87 gün süre uzatımı verilmiş olup, 20 Kasım 2008 
tarihinde sözleşme süresi dolmuştur.

Sözleşme Bedeli (varsa keşif artışları dahil): 6.450.254,36 ¨ + KDV olan 
sözleşme bedeli,  iş değişiklik emrini müteakip  
7.318.717,81 ¨ + KDV olarak değişmiştir.

2011 yılında yapılan işler:

İşin tamamlanan kısmının 24 Haziran 2010 tarihinde Geçici Kabulü yapılan 
sözleşme kapsamında, 23 Haziran 2011 itibariyle Kusur Sorumluluk Süresi 
dolmuştur.  2011 yılında yükleniciye 6.894,99 € ödeme yapılmıştır.

Sözleşme Kapsamı:

İÇMESUYU MURATPAŞA KEPEZ AKSU EVSEL BAĞLANTI

Ø110 4.757 m 903 m 7.397 m

3,5 km

Ø160 395 m - 4.845 m

Ø225 - 2.145 m 346 m

Ø250 - 67 m 20.234 m

Ø315 - 1.951 m -

Ø355 2.183 m 3.178 m 3.447 m

Ø450 1.685 m 437 m -

Ø560 3.051 m 5.325 m 1.550 m

TOPLAM 12.071 m 14.006 m 37.819 m 64 km



105

2011 FAALİYET RAPORU

S.11–Bölge 4-5 İçmesuyu Yeni İmalat/Rehabilitasyon ve 
Evsel Bağlantılar İnşaatı İşi

İşe Başlama Tarihi: 07 Ocak 2008

Sözleşme Tamamlanma Tarihi (varsa süre uzatımları dahil): Süresi 12 ay olan 
sözleşme ile ilgili olarak 89 gün süre uzatımı verilmiş olup, nihai sözleşme bitiş 
tarihi 04 Nisan 2009 olarak belirlenmiştir. 

Sözleşme Bedeli (varsa keşif artışları dahil): 7.726.802,40 ¨  + KDV olan 
sözleşme bedeli, nihai imalat miktarlarına göre hazırlanan iş değişiklik 
emirlerini müteakip 8.515.504,94 ¨  + KDV olarak değişmiştir. 

2011 yılında yapılan işler:

09 Aralık 2010 tarihi itibariyle Kusur Sorumluluk ve Kesin Kabul Belgesi 
imzalanan sözleşme kapsamında son ödeme olan  
18.123,53 € bedel 2011 yılında ödenmiştir.

Sözleşme Kapsamı:

İÇMESUYU MURATPAŞA KEPEZ KONYAALTI AKSU EVSEL 
BAĞLANTI

Ø110 2.026 m 23.241 m 75.573 m 10.282 m

102 km

Ø160 - 8.996 m 9.716 m 7.131 m

Ø225 1.193 m 16.109 m 959 m -

Ø315 - 25 m - -

Ø355 - 1.337 m - -

Ø450 - 2.017 m - -

TOPLAM 3.219 m 51.725 m 86.248 m 17.413 m 159 km



III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

106

S.12–Bölge 6-7 İçmesuyu Yeni İmalat/Rehabilitasyon ve Evsel 
Bağlantılar İnşaatı İşi 

İşe Başlama Tarihi: 02 Nisan 2008

Sözleşme Tamamlanma Tarihi (varsa süre uzatımları dahil): Süresi 365 gün olan 
sözleşme kapsamında 288 gün süre uzatımı verilmiş olup, nihai sözleşme bitiş tarihi 
14 Ocak 2010 olarak belirlenmiştir.

Sözleşme Bedeli: 13.653.908,16 ¨  (KDV Hariç) olan sözleşme bedeli, iş değişiklik 
emirlerini müteakip 15.259.256,47 ¨ +KDV olarak değişmiştir.

2011 yılında yapılan işler:

5 Mart 2010 tarihinde Geçici Kabulü yapılan sözleşme için 4 Mart 2011 tarihinde 
ise Kesin Kabul yapılmıştır. 

Halihazırda Termessos İletim Hattından Varsak ve Masa Dağı Depoları ile Varsak 
şebekeye su temini sağlanmakta olup,  Döşemealtı Merkez, Odabaşı, Kirişçiler, 
Düzlerçamı ve Kundu bölgelerinde tamamlanan HDPE içme suyu şebeke ve iletim 
hatlar hizmet vermektedir.

2011 yılı içerisinde yükleniciye 405,35 € (Kesin Hakediş) ödeme yapılmıştır.

Sözleşme Kapsamı:

İÇMESUYU KEPEZ DÖŞEMEALTI AKSU EVSEL BAĞLANTI

Ø110 8178,65 m 3869,57 m 19,77 m

13,4 km

Ø160 990,02 m 227,9 m 287,86 m

Ø225 - 963,89 m -

Ø400 - 42,23 m 1730,64 m

Ø500 - - 769,42 m

Ø560 - - 144,09 m

Ø630 - - 2607,65 m

TOPLAM 9.168,67 m 5.103,59 m 5.559,43 m 20 km

ÇELİK İLETİM HATTI KEPEZ DÖŞEMEALTI TOPLAM

Ø500 2.947,98 m -
27 km

Ø1000 7.766,96 m 15.911,22 m

TOPLAM 10.714,94 m 15.911,22 m 26,6 km



107

2011 FAALİYET RAPORU

A.41R Varsak Doğu Kanalizasyon ve İçmesuyu Şebeke ve 
Evsel Bağlantılar İnşaatı İşi

İşe Başlama Tarihi: 16 Ocak 2008

Sözleşme Tamamlanma Tarihi (varsa süre uzatımları dahil): Süresi 16 ay olan 
sözleşme ile ilgili olarak 263 gün süre uzatımı verilmiştir.

Sözleşme Bedeli (varsa keşif artışları dahil): 15.542.511,30¨ +KDV olan sözleşme 
bedeli, iş değişiklik emirlerini müteakip 18.268.934,13¨ +KDV olarak değişmiştir.

2011 yılında yapılan işler:

Sözleşme süresinin 31 Ocak 2010 tarihi itibari ile tamamlanmasına müteakip 
29 Haziran 2010 tarihinde Geçici Kabulü yapılmış ve Kusur Sorumluluk süresi 
başlamıştır. Kusur Sorumluluk süresinin tamamlanması ile 27 Haziran 2011 
tarihinde sözleşmenin Kesin Kabulü yapılmıştır. 

2011 yılı içerisinde 21 nolu Kesin Hakediş ile yükleniciye 15.303,08 € ödeme 
yapılmıştır.

Sözleşme Kapsamı Kanalizasyon:

Sözleşme Kapsamı Içme suyu:

KANALİZASYON MURATPAŞA KEPEZ DÖŞEMEALTI EVSEL BAĞLANTI

Ø200 1,056 m 37,550 m 5,440 m

13 km

Ø300 - 7,472 m 212 m

Ø400 19 m 3,384 m 41 m

Ø500 926 m 1,570 m -

Ø800 - 9,968 m -

TOPLAM 2,001 m 59,944 m 5,693 m 68 km

İÇMESUYU MURATPAŞA KEPEZ DÖŞEMEALTI EVSEL BAĞLANTI

Ø110 3,177 m 61,894 m 8,500 m

37 km

Ø160 - - -

Ø225 534 m 14,361 m 15,523 m

Ø250 1,274 m 4,457 m -

Ø355 279 m 7,711 m -

Ø450 873 m 263 m -

Ø710 1,200 m - -

TOPLAM 7,337 m 88,686 m 24,023 m 120 km



III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

108

A.42R Varsak Batı Kanalizasyon ve İçmesuyu Şebeke ve 
Evsel Bağlantılar İnşaatı İşi

İşe Başlama Tarihi: 30 Ocak 2008

Sözleşme Tamamlanma Tarihi (varsa süre uzatımları dahil): Süresi 485 gün 
olan sözleşme ile ilgili olarak 120 gün süre uzatımı verilmiştir.

Sözleşme Bedeli (varsa keşif artışları dahil): 12.620.213,26 ¨ + KDV olan 
sözleşme bedeli,  iş değişiklik emirlerini müteakip 14.043.887,63 ¨ + KDV olarak 
değişmiştir.

2011 yılında yapılan işler:

14 Nisan 2010 tarihinde Geçici Kabulü yapılan sözleşme kapsamında Kusur 
Sorumluluk Süresi 14 Nisan 2011 tarihinde bitmiş ve 14 Nisan 2011 tarihinde de 
Kusur Sorumluluk ve Kesin Kabul Belgesi imzalanmıştır.

Sözleşme Kapsamı İçme Suyu:

Sözleşme Kapsamı Kanalizasyon:

İÇME SUYU MURATPAŞA KEPEZ DÖŞEMEALTI AKSU EVSEL BAĞLANTI

Ø110 1,632 m 40,64 m 9328 m -

26 km

Ø160 2,123 m 104 m 65 m -

Ø225 2,038 m 13,495 m 6,193 m 6,151 m

Ø250 - - - -

Ø315 221 m 1,366 m 493 m 400 m

Ø355 - 3,856 m 6,605 m -

Ø450 448 m - - 45 m

Ø560 3,048 m 1,103 m - 135 m

TOPLAM 9,505 m 60,565 m 22,684 m 6,731 m 99 km

KANALİZASYON KEPEZ KONYAALTI DÖŞEMEALTI EVSEL BAĞLANTI

Ø200 BB 0,946 m 3,144 m 26,858 m

18 km

Ø200 HDPE - 7,374 m -

Ø300 BB 4,694 m - 2,023 m

Ø300 HDPE - 1,173 m -

Ø400 BB 2,714 m - 546 m

Ø400 HDPE - 3,164 m -

Ø500 BB 286 m - -

Ø600 BB 1,306 m - -

Ø800 BB 422 m - -

TOPLAM 40,368 m 14,855 m 29,427 m 85 km



109

2011 FAALİYET RAPORU

A-10 – Hurma Atıksu Arıtma Tesisi  
Rehabilitasyonu İnşaatı İşi

Sözleşme Yürürlük Tarihi: 24 Ağustos 2009

Sözleşme Tamamlanma Tarihi (varsa süre uzatımları dahil): Süresi 18 ay olan 
sözleşme ile ilgili olarak 133 gün süre uzatımı verilmiş olup, sözleşme süresi  
06 Temmuz 2011’e uzatılmıştır.

Sözleşme Bedeli (varsa keşif artışları dahil):  
6.867.172,61 € + 45.847.756,84 ¨ + KDV olan sözleşme bedeli,  
iş değişiklik emirlerini müteakip, 7.541.819,05 € + 54.317.339,04 ¨ + KDV olarak 
değişmiştir.

Sözleşme Kapsamı: 

•	 Azot ve Fosfor giderimine sahip Hurma Atıksu Arıtma Tesisinin şu anki 
75.000 m3/gün kapasitesinin 210.000 m3/gün’e genişletilmesi, bunun içinde 
inşaat işleri, ekipman temini, kurulum, onay, teslim-kabul ve işletmeye alma 
işlemleri yer almaktadır,

•	 Giriş yapısının ve pompa istasyonlarının inşası, 

•	 Izgara binasının inşası,

•	 Havalandırmalı kum ve yağ tutucularının inşası,

•	 Dört (4) adet dikdörtgen tip ön çökelme tanklarının inşası,

•	 Havalandırma tankı dağıtım yapısının inşası,

2011 YILINDA YAPILMIŞ OLAN ATIKSU ARITMA TESİSLERİ VE POMPA 
İSTASYONLARI İLE İLGİLİ YATIRIMLAR

W1-A.10 Hurma AAT Rehabilitasyonu 
İnşaatı;7.639.754,09  €

W4-A.20 Atıksu Pompa İstasyonları 
ve Lara AAT Ekipman Temin ve 
Montajı;769.098,08  €

Toplamda; 8.408.852,17  € ödeme yapılmıştır.



III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

110

•	 Mevcut havalandırma tanklarının modifikasyonu,

•	 Son çökelme tankı ve ön çökelme tanklarının dağıtım yapılarının inşası, 

•	 Dört (4) adet son çökelme tankının inşası, 

•	 Geri devir çamur pompa istasyonu inşası,

•	 Dört (4) adet anaerobik çamur çürütücülerin inşası,

•	 İki (2) adet gaz depolama tanklarının inşası,

•	 Aktif çamur için yoğunlaştırıcı ünitesinin inşası ve mevcut çamur sus 
uzlaştırma binasının rehabilitasyonu ve deklanşörlerin kurulumu,

•	 Tüm inşa edilecek ünitelerin elektromekanik ekipman temini ve kurulumu,

•	 Havalandırma ve koku kontrol ünitesinin dizaynı ve kurulumu,

•	 SCADA sisteminin dizaynı ve kurulumu,

•	 Mevcut derin deniz deşarjı pompa istasyonu için pompa ve koruma 
tanklarının kurulumu.

2011 yılında yapılan işler:  

Sözleşme kapsamındaki işlerin %99’u tamamlanmış olup, parasal ilerleme 
oranı %98’dir. Tamamlanan işler;

•	 Ön Arıtma Ünitesi, Ön Çökeltme Havuzları,

•	 4 adet Son Çökeltme Havuzu,

•	 4 adet 9000 m3’lük Çamur Çürütme Tankları, 

•	 2 adet 2000 m3’lük Gaz Depolama Tankları, 

•	 Çamur Yoğunlaştırma Ünitesi,

•	 Blower Binası,

•	 İdari Binanın inşaatı,

•	 Desülfirizasyon Ünitesi,

•	 Koku Kontrol Ünitesi,

•	 SCADA kurulumu ve üniteler entegrasyonu,

•	 Biyogaz hattının Ko-jenerasyon Ünitesine bağlanması ve elektrik üretimi.

 
2011 yılında Yüklenici’ye 7.639.754,09 € ödeme yapılmıştır.



111

2011 FAALİYET RAPORU

A-20 Atıksu Pompa İstasyonları İnşaatı ve Lara AAT İçin 
Ekipman Temini ve Montajı 

Sözleşme Yürürlük Tarihi: 16 Şubat 2009

Sözleşme Tamamlanma Tarihi (varsa süre uzatımları dahil): Süresi 14 ay olan 
Sözleşme ile ilgili olarak 81 gün süre uzatımı verilmiştir.

Sözleşme Bedeli (varsa keşif artışları dahil): 7.227.617,66 €+KDV olan Sözleşme 
bedeli, iş değişiklik emirlerini müteakip 7.883.319,10 €+KDV olarak değişmiştir.

Sözleşme Kapsamı: 

•	 Mevcut TM-4 pompa istasyonun rehabilitasyonu, ekipman temini ve montajı,

•	 TM-7,TM-11, TM-13 yeraltı pompa istasyonlarının inşası, ekipman temini ve 
montajı,

•	 1.555 m, 500 mm HDPE boru ile TM-7 terfi hattı yapımı,

•	 11.035 m, 560 mm HDPE boru ile TM-11 terfi hattı yapımı,

•	 240 m, 280 mm HDPE boru ile TM-13 terfi hattı yapımı,

•	 Lara AAT by-pass hattına pompa kurulumu,

•	 Lara AAT İki adet son çökelme tanklarının üstünün kapatılması,

•	 Lara AAT deşarj pompa istasyonuna beş adet pompa kurulumu,

•	 Lara AAT Ön Arıtma ünitesine havalandırma ve koku kontrol ünitesinin 
kurulumu,

•	 Lara AAT Giriş pompa istasyonlarında bulunan pompaların hatlarına 
debimetre havalandırma ve bio-P havuzları için enstrüman kurulumu,

•	 Lara AAT Çamur susuzlaştırma ünitesi için polimer hazırlama ve dozlama 
tankı temini ve montajı,

•	 Lara AAT Giriş pompa istasyonunda bulunan dağıtım yapısının üstünün 
kapatılması,

•	 Lara AAT için elektrik ekipmanların temini ve montajı,

•	 Lara AAT için Laboratuvar kurulumu ve ekipman temini,

•	 Mobil Laboratuvar temini ve tefrişi.

2011 yılında yapılan işler:

Kesin hesap çalışmaları ve Sözleşmenin Kusur Sorumluluk süresi 
tamamlanmış olup, 2012 Şubat ayında kesin kabulünün yapılması 
planlanmaktadır. 

2011 yılında Yüklenici’ye 769.098,08 € ödeme yapılmıştır.



III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

112

A.43-TM4, TM7, TM11, TM13 Atıksu Pompa İstasyonları 
Havzası Kanalizasyon Şebeke ve Evsel Bağlantılar İnşaatı İşi

İşe Başlama Tarihi: 27 Temmuz 2009

Sözleşme Tamamlanma Tarihi (varsa süre uzatımları dahil): Süresi 365 gün olan 
sözleşme ile ilgili olarak 290 gün süre uzatımı verilmiş olup, sözleşme süresi 12 
Mayıs 2011’de tamamlanmıştır.

Sözleşme Bedeli (varsa keşif artışları dahil): Tanımlı iş bedeli  
8.228.149,45 ¨ +KDV olan sözleşme bedeli, iş değişiklik emirlerini müteakip, (fiyat 
farkları hariç) 7.816.662,37 ¨ +KDV olarak tamamlanmıştır.

2011 yılında Sözleşme kapsamında; 

•	 Sinan Mahallesi,

•	 Kundu Bölgesi,

•	 Kızılarık Mahallesi,

Değişik çaplarda ~ 6.500m atıksu şebeke hattı ve evsel bağlantılar işi yapılmış 
olup, 2011 yılında Yüklenici’ye 1.168.653,82 € ödeme yapılmıştır.

12 Mayıs 2011 tarihinde tamamlanan sözleşmenin 27 Haziran 2011 tarihinde 
Geçici Kabulü yapılmış olup, 26 Haziran 2012 tarihine kadar sözleşme 
kapsamında Kusur Sorumluluk Süresi devam etmektedir.

Sözleşme Kapsamı:

KANALİZASYON MURATPAŞA KEPEZ EVSEL BAĞLANTI

Ø200 BB 8.721 m -

10 km

Ø200 HDPE 31.821 m 269 m

Ø300 BB 451 m -

Ø300 HDPE 6.412 m -

Ø400 HDPE 1.072 m -

Ø500 HDPE 694 m -

Ø600 BB 60 m -

Ø600 HDPE 1.348 m -

Ø800 HDPE 842 m -

Ø1000 BB 54 m -

Ø1400 BB 65 m -

TOPLAM 51.540 m 269 m 52 km



113

2011 FAALİYET RAPORU

A.44 Konyaaltı Bölgesi Kanalizasyon Şebeke ve Evsel 
Bağlantılar İnşaatı İşi

İşe Başlama Tarihi: 23 Haziran 2010

Sözleşme Tamamlanma Tarihi (varsa süre uzatımları dahil): Süresi 450 gün 
olan sözleşmenin sözleşme bitiş tarihi 15 Eylül 2011 olarak belirlenmiştir. 
Sözleşme imalat çalışmaları 09 Eylül 2011 tarihi itibariyle tamamlanmış, 10 
Ekim 2011’de Geçici Kabul Belgesi, 17 Ekim 2011’de ise Devir Alma Belgesi 